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SALDOS | EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C

CONSULTAS | UTILITARIOS

| INVESTIMENTOS

Saiba Mais Meu Perfil Novo Acesso Sair

Extratos

.. Extrato das Contas Individuais
Agéncia Tipo Conta ou Selecione da Lista
Conta Vinculada: | [/ | | /] | |0725/006/00000131-8 v

Conta Referéncia: 0725/006/00000131-8

Nome: CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA
Periodo: de:|o1/11/2022 | até:|30/11/2022 |

01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
03/11/2022
03/11/2022
03/11/2022
03/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
09/11/2022
10/11/2022
10/11/2022
10/11/2022
10/11/2022
10/11/2022
10/11/2022
11/11/2022
11/11/2022

270306
011708
005629
005636
005641
005648
160139
011543
160139
302662
007144
735050
577183
004309
475062
041418
318405
071429
071709
333002
081712

263001
004361
004378
778671
101508
511264
111143

APLICACAO
CRED TEV
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
ENVIO TED
ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
SALDO TOTAL
RESGATE
DOC ELET E
PAG BOLETO
SALDO TOTAL
RESGATE
DOC ELET E
PAG BOLETO
ENVIO TEV
SALDO TOTAL
RESGATE
TEV MESM T
ENVIO TEV
SALDO TOTAL
RESGATE
ENVIO TEV
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RESGATE
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BOLETO
ENVIO TEV
SALDO TOTAL
RESGATE
CRED TEV

710.618,74D
782.750,00C
3.616,60D
1.150,00D
2.380,00D
71,04D
34.131,81D
30.770,81D
11,00D

1.052,00C
142,00D
910,00D

4.041,71C
644,44D
90,00D
3.307,27D

15.486,95C
11.378,79D
4.108,16D

7.335,93C
7.335,93D

17.696,46C
3.248,98D
899,00D
2.400,45D
11.148,03D

11.354,41C
0,03C

710.618,74D
72.131,26C
68.514,66C
67.364,66C
64.984,66C
64.913,62C
30.781,81C
11,00C
0,00

0,00
1.052,00C
910,00C
0,00

0,00
4.041,71C
3.397,27C
3.307,27C
0,00

0,00
15.486,95C
4.108,16C
0,00

0,00
7.335,93C
0,00

0,00

0,00
17.696,46C
14.447,48C
13.548,48C
11.148,03C
0,00

0,00
11.354,41C
11.354,44C
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11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
14/11/2022
16/11/2022
17/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
21/11/2022
22/11/2022
23/11/2022
24/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
30/11/2022

003991
004030
004203
977619
977777
977925
978072
978216
978365
978528
978733
978857
158693
111627
158693

606417
002986
003045
877653
877939
897397
897593
897748
181520
181521
181521
181522

293816
002555
251450
554373
003109
003114
398118
118533
118533
118649
313361
291517
004199
118649
118649
118649
727220

532684

DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
PG LUZ/GAS
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
ENVIO TED
ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RESGATE
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG AGUA
PAG AGUA

PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RESGATE
DOC ELET E
ENVIO TEV
SALDO TOTAL
RESGATE
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BOLETO
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DEB TARIFA
SALDO TOTAL

APLICACAO
CRED TEV

DOC ELET E
DEB TARIFA
DEB TARIFA
ES FOL PAG

RESG AUTOM
SALDO TOTAL

RESGATE

800,00D
1.370,00D
200,00D
1.408,34D
64,92D
70,85D
126,60D
194,37D
119,93D
110,60D
122,31D
130,15D
5.706,95D
918,42D
11,00D

99.435,07C
1.290,00D
1.290,00D
150,37D
202,79D
2.958,73D
29.368,56D
59.174,62D
1.290,00D
1.130,00D
1.290,00D
1.290,00D

6.614,54C
3.307,27D
3.307,27D

15.057,02C
746,88D
414,00D
53,00D
6.950,00D
11,00D
6.882,14D

258.570,96D
262.750,00C
4.179,04D
126.059,87D
136.258,73D
1,00D
262.319,60C

3.060,04C

10.554,44C
9.184,44C
8.984,44C
7.576,10C
7.511,18C
7.440,33C
7.313,73C
7.119,36C
6.999,43C
6.888,83C
6.766,52C
6.636,37C
929,42C
11,00C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
99.435,07C
98.145,07C
96.855,07C
96.704,70C
96.501,91C
93.543,18C
64.174,62C
5.000,00C
3.710,00C
2.580,00C
1.290,00C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.614,54C
3.307,27C
0,00

0,00
15.057,02C
14.310,14C
13.896,14C
13.843,14C
6.893,14C
6.882,14C
0,00

0,00

258.570,96D
4.179,04C
0,00
126.059,87D
262.318,60D
262.319,60D
0,00

0,00
3.060,04C



30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

301713
004199
172251
172251
118649

CRED TEV

DOC E DEV

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
ES FOL PAG

SALDO FINAL

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.

Opcdes de Download:

Sua Seguranga i

Al6 CAIXA
4004 0 104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 104 0 104 (Demais Regides)

SAC
0800 726 0101

Ouvidoria
0800 725 7474

v

1.130,00C
4.179,04C
4.179,04D
11,00D
65,00D

4.190,04C
8.369,08C
4.190,04C
4.179,04C
4.114,04C
4.114,04C
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